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Ratamestarin lausumaa 
 

Kun suunnistajat tänä vuonna lähdön jälkeen selvittävät Söderkullan ulkoilualueen runsaine ulkoiluteineen 

ja polkuineen, he pääsevät Molnträskin ja Möträskin väliselle edelleen varsin paljon käytetylle suojellulle 

metsäalueelle, jossa ei ole metsänhoidollisia töitä juurikaan tehty. Alueelle ovat tyypillisiä kumpuilevat 

avokalliolakiset mäet ja niiden välissä olevat laaksot ja suot, sekä suhteellisen runsas polkuverkosto. Alue on 

hajontoineen tehokkaasti rasteilla täytetty ja vaatii tarkkuutta esim. koodien suhteen. Myös 5 km vaikeampi 

rata ja 10 km helpompi rata kulkevat alueella, 10KMH tosin enemmän polkureittejä pitkin. Pidemmät radat 

jatkavat täältä juomatarjoilun kautta kartan luoteisnurkkaan Gesterbyn erittäin pienipiirteiselle kalliomäelle. 

Tähän aikaan vuodesta kalliot, jyrkänteet ja louhikot ovat märkiä ja todella liukkaita, mutta tarkkuutta ja 

varovaisuutta noudattaen niistäkin selvitään. 10 km vaikeamman radan hiukan vähäisemmän rasti-ilottelun 

suorittaneet pääsevät juomatarjoiluun vasta tämän jälkeen. 10 km helpompi rata ei tuolla tosi vaativalla 

alueella käy, vaan jatkaa pohjoisessa tarjoilujen jälkeen itään suurehkojen mäkien kautta tai lomitse, kuten 

muutkin radat, nyt tyypillisemmissä talousmetsissä. Alueella voi melko hyvin hyödyntää teitä ja selviä 

polkuja. Pisin rata jatkaa vielä idemmäksi (kartan käännön jälkeen) ohjatun ojan ylityksen ja Stormossenin 

suojellun, ojitetun suon ylittämiseen. Ojien väleistä löytyy jopa kuivahkoja uria, jalkoja nostellen ylitys sujuu 

hyvin korkeankin suokasvillisuuden seassa. Idässä käytyään 20 km rata tulee vielä takaisin järvien väliin ja 

sieltä ”asutulle” ja liikennöidylle alueelle, johon lyhyemmät radat kääntyvät jo aiemmin. Noudattakaa teiden 

käytössä ja etenkin ylityksissä varovaisuutta ja taajama-alueilla liikennesääntöjä, käyttäkää suojateitä ja 

jalkakäytäviä aina kun se on mahdollista. Näin olemme saaneet kilpailukeskukselle jälleen loistavat puitteet. 

Helpoilla radoilla, etenkin 5 km, tarjotaan selkeitä polku-/ulkoilutiereittejä, rohkeasti mukaan rastien 

bongaamiseen. Ja vielä, pihojen (tai ratamerkinnöin kiellettyjen alueiden) läpi ei saa juosta. 

 

Oikein iloista Pyhäinpäivän suunnistusta!         


